Начальнику архивного отдела
                                            администрации Шелеховского
                                            муниципального района
                                            Ф.И.О. (наименование) заявителя
                                            _______________________________
                                            Почтовый адрес
                                            _______________________________
                                            Контактный телефон
                                            _______________________________
                                            Адрес электронной почты
                                            (при наличии)
[bookmark: _GoBack]                                            _______________________________

    Прошу выдать __________________________________________________________
                     (архивную справку, архивную выписку, архивную копию)

о наличии сведений о работе с _________________ по ___________________ годы
в ликвидированной организации______________________________________________
                                      (наименование организации)

в должности ______________________________________________________________.
    Приказ  о  приеме  на работу от ______________ года N ________________,
приказ об увольнении от __________________ года N ________________________.
    В период работы в данной организации была фамилия ____________________.
    С _________ года по _______________ год находилась в декретном отпуске.
    О заработной плате за годы: __________________________________________.
    О наличии сведений или архивную копию документа
__________________________________________________________________________.
       (указываются реквизиты документа: дата, номер, наименование)

    Даю согласие на обработку моих персональных данных.

Дата ______________                           Подпись _____________________